
Usnesení č. 4/201 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Seznam žádostí, kterým dotace není navržena 

Název projektu IČ

1 RRC/01/2009/13 Obec Dobratice obec 00577057

2 RRC/01/2009/17 Rekonstrukce WC v MŠ Staré Město Obec Staré Město obec 00576948

3 RRC/01/2009/20 Oprava mostu a místních komunikací Obec Smilovice obec 00576905 1)

4 RRC/01/2009/30 Obec Milíkov obec 00492621 1)

5 RRC/01/2009/41 Obec Luboměř obec 00298158

6 RRC/01/2009/46 Obec Třemešná obec 00296414

7 RRC/01/2009/80 Rekonstrukce mateřské školy Brumovice Obec Brumovice obec 00299871

8 RRC/01/2009/93 Obnova kapličky - Obec Dvorce Obec Dvorce obec 00295973

9 RRC/01/2009/96 svazek obcí 75145197 1)

10 RRC/01/2009/103 Plynofikace a stavební úpravy Kuželna Otice Obec Otice obec 00300543

11 RRC/01/2009/109 svazek obcí 75137925

Důvod nenavržení dotace (poslední sloupec):  
1) v rámci DT 2 (investiční dotace) nemohou být podpořeny projekty zaměřené na opravy, pouze projekty na rekonstrukci a modernizaci   

3) Dle čl. VII. podmínek programu je stanovena maximální výše dotace: obce - 400 tis. Kč, svazky obcí  - 500 tis. Kč., obce v DT2 řešící propustky a mostky - 600 tis. Kč

poř. č. 
projektu

evidenční číslo 
projektu

Žadatel                 
(obec/město/svazek obcí)

právní forma  
(obec/svazek 

obcí)

důvod 
nenavržení 

dotace

Oprava propustku a mostů přes vodní toky 
Lučina a Zbojčný

1) a  3) - 
požadovaná výše 

dotace 650 tis. 
Kč

2) - celk. 
způsobilé výdaje 
vyšší než 1 mil. 

Kč

Oprava a zateplení fasády Základní školy 
Milíkov

Rekonstrukce odtokového potrubí požární 
nádrže v Luboměři

v rámci DT 1 
nepovolená 

aktivita

Rekonstrukce budovy Kulturního domu - 
hygienické zařízení

3) požadavek na 
dotaci - 408,190 

tis. Kč
2) - celk. 

způsobilé výdaje 
vyšší než 1 mil. 

Kč
2) - celk. 

způsobilé výdaje 
vyšší než 1 mil. 

Kč. 
Odstranění vlhkosti zdiva, změna obložení a 

výměna okna v ZŠ
SVAZEK OBCÍ "Morávka - 

Pražmo"
2) - celk. 

způsobilé výdaje 
vyšší než 1 mil. 

Kč.

Rekonstrukce a modernizace veřejných 
prostranství obcí

Mikroregion - Sdružení obcí 
Osoblažska

3) požadavek na 
dotaci - 513 tis. 

Kč

2) Dle podmínek Programu je projekt uvedený v čl. II. odst. B) bodě 1omezen do maximální výše celkových způsobilých výdajů na částku 1 mil. Kč


	List1

